
Tarifs en vigueur au 01/01/2020

PRESTATIONS Tarif HT PRESTATIONS Tarif HT

APPUI AUX ENTREPRISES ECONOMIE ET DEVELOPPEMENT LOCAL

Activ'Export 1 500,00 € Accompagnement des Unions Commerciales et Artisanales sur devis

Audit des points de vente des buralistes 1 950,00 € Données socio-économiques cartographiées sur devis

Business Model Canvas 90,00 € Informations économiques généralistes sur devis

CCI Implantation+ sur devis Prestation Collectivités sur devis

CCI Mission+ / CCI Expo+ 500,00 €

Check réglementaire et juridique à l'international 500,00 € FORMALITES DES ENTREPRISES

Check réglementaire et juridique France 500,00 € Carte de commerçant non sédentaire 30,00 € net de TVA

Du projet au Business Plan 335,00 € Dossier ACRE gratuit

Etude de marché : le labo 240,00 € CFE Premium (immatriculation, modification, radiation) 70,00 € net de TVA

Financ'Export gratuit Professions Immobilières

Financez vos projets (aide au montage dossier) gratuit Instruction et délivrance de la carte professionnelle 120,00 € net de TVA

Groupe Experts Réglementaire 225,00 € Modification de la carte professionnelle 50,00 € net de TVA

Je lance mon projet gratuit Déclaration préalable d'activité (ouverture d'établissement) 80,00 € net de TVA

Mission Pays sur devis Attestation de collaborateur 50,00 € net de TVA

Pack visibilité Cédant Transentreprise 150,00 €

Pack visibilité Partenaires Transentreprise - Forfait "Mini" 250,00 € FORMALITES INTERNATIONALES

Pack visibilité Partenaires Transentreprise - Forfait "Classique" 400,00 € Livret RUU 600 25,00 € HT

Pack visibilité Partenaires Transentreprise - Forfait "Premium" 650,00 € Règles Crédit Standby RPIS 98 20,00 € HT

Pack visibilité Repreneur Transentreprise 125,00 € Carnets ATA en ligne (Admission Temporaire/Temporary Admission)

Programme TOP gratuit Forfait carnet de base (pour 1 voyage) : imprimés + prise en charge 55,00 €

Question / Réponse (hors EEN) 50,00 € Forfait visa carnet 1 voyage 25,00 € net de TVA

Rendez-vous Expert gratuit Forfait visa par voyage supplémentaire 25,00 € net de TVA

Rendez-vous Réglementaire & Juridique (hors EEN) 325,00 € Forfait imprimés par voyage supplémentaire + prise en charge 12,50 €

Rendez-vous Repreneur 90,00 € Forfait "Chaîne Internationale de Garantie" 26,00 € net de TVA

Salon - Accompagnement CCI Micronora 250,00 € Prime pour cautionnement pour carnets ATA :

Salon - Accompagnement CCI Midest 750,00 € jusqu'à 11 000 € 70,00 € net de TVA

Salon - Accompagnement CCI Rist 250,00 € de 11 001 € à 20 000 € 115,00 € net de TVA

Salon - Participation sur devis de 20 001 € à 30 000 € 155,00 € net de TVA

Site Internet Data Sous-Traitance gratuit de 30 001 € à 50 000 € 210,00 € net de TVA

Prestations collectives de 50 001 € à 75 000 € 300,00 € net de TVA

Atelier 60,00 € de 75 001 € à 100 000 € (au delà nous consulter) 400,00 € net de TVA

Conférence 60,00 € Certificats d'origine (CO)

Evènement Haute-Savoie Digital Day 75,00 € Au guichet :

Evènement Oséades gratuit Frais de visa (forfait pour 1 CO et 2 copies) et copie supplémentaire 17,00 € net de TVA

Réunion d'information gratuit Frais de visa / légalisation de document à l'unité (facture, attestation…) 

(prix net)
17,00 € net de TVA

Webinaire gratuit Imprimé Certificat d'origine - Original laser 0,89 €

Imprimé Certificat d'origine - Copie laser 0,89 €

FICHIER DES ENTREPRISES Imprimé Certificat d'origine - Demande laser 0,89 €

Liste des établissements de 50 salariés et plus (papier) 50,00 € En ligne :

Liste des établissements de 50 salariés et plus (numérique) 115,00 € Prise en charge 9,17 €

Liste des immatriculations mensuelles 20,00 € Frais de visa (forfait pour 1 CO et 2 copies) et copie supplémentaire 11,00 € net de TVA

Fichiers sur mesure (*tarif à l'adresse) Frais de visa / légalisation de document à l'unité (facture, attestation…) 

(prix net)

11,00 € net de TVA

Forfait pour toute commande (papier) 30,00 € Imprimé comprenant l'impression (1 original et 2 copies) 2,50 €

Forfait pour toute commande (numérique) 5,00 € Imprimé comprenant l'impression (copie supplémentaire) 0,83 €

Listing papier de 1 à 2500 adresses* 0,23 € Dépôt de signature 50,00 €

Listing papier de 2501 à 5000 adresses* 0,21 € ATR (imprimé comprenant l'impression) 2,50 €

Listing papier de 5001 à 10000 adresses* 0,18 € EUR 1 (imprimé comprenant l'impression) 2,50 €

Listing papier de 10001 et plus* 0,16 € Certificats de circulation des marchandises

Etiquettes de 1 à 2500 adresses* 0,19 € Formulaire EUR 1 (autocopiant ou laser) 0,56 €

Etiquettes de 2501 à 5000 adresses* 0,17 € Formulaire ATR - Turquie 0,54 €

Etiquettes de 5001 à 10000 adresses* 0,15 €

Etiquettes de 10001 et plus* 0,13 €

Les 2 formats combinés de 1 à 2500 adresses* 0,31 €

Les 2 formats combinés de 2501 à 5000 adresses* 0,28 €

Les 2 formats combinés de 5001 à 10000 adresses* 0,24 €

Les 2 formats combinés de 10001 et plus* 0,21 €

Fichiers numériques de 1 à 2500 adresses* 0,33 €

Fichiers numériques de 2501 à 5000 adresses* 0,30 €

Fichiers numériques de 5001 à 10000 adresses* 0,26 €

Fichiers numériques de 10001 et plus* 0,23 €


